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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
ANE
CABK
CoL
IDR
MRL
NTGY
RED
REP
ROVI
SAN
SLR
TEF
TUB

TOTAL:

martes, 19 de julio de 2022 Tuesday, 19 July 2022

N° Valores N. of Stocks

785.000
118.000
248.000
406.411
1.546.000
834.000
106.000
35.000
882.000
2.197.937
243.000
6.877.000
83.247
200.000
60.292

14.621.887

Efectivo Turnover

17.003.100,00
14.460.900,00
9.895.200,00
1.144.087,61
9.430.600,00
7.881.300,00
1.027.670,00
992.250,00
15.915.690,00
26.444.320,22
14.385.600,00
16.518.554,00
1.720.212,90
918.000,00
125.407,36

137.862.892,09

21,6600
122,5500
39,9000

2,8151

6,1000

9,4500

9,6950

28,3500

18,0450
12,0200-12,0600
59,2000

2,4020
20,5800-20,7000
4,5900

2,0800

Cambios Prices



